
اگر نگران آینده شغلیتان هستید؛ این 10 مطلب را
بخوانید

دنیای تکنولوژی روز به روز در حال پیشرفت و تکامل است. بسیاری از حرفه هایی که در صد سال گذشته با
زحمت و صرف زمان زیاد توسط نیروی انسانی انجام میشد امروز به وسیله یک نرمافزار و با چند کلیک

ساده رفع نیاز میشود؛ ولی این داستان همچنان ادامه دارد...

امروزه نظریههای بسیاری در مورد آینده بشر و نوع زندگی جمعی و فردی در سالهای آینده ارائه میشود.
بسیاری از این نظریات مربوط به سالهای نزدیک پیش رو است؛ از سال 2020 با ورود تکنولژی 5G باید

منتظر سونامی دیجیتالی باشیم که اینترنت اشیا رغم خواهد زد. پیشرفتهای هوش مصنوعی و یادگیری
ماشینی هر روز با سرعت چند برابری رو به جلو حرکت میکنند. با یک نگاه اجمالی به روند توسعه علم در

این روزها یک سوال مهم در ذهن ایجاد میشود: آینده نسل بشر چگونه است؟ 
مطمعنا یک سری از مشاغل که در حال حاضر در رده بالای درآمدی قرار دارند از بین خواهند رفت و در پی

آن شغل هایی ایجاد خواهد شد که برای ما نا آشناست.
ما در این مطلب به معرفی 10 مقاله مفید در زمینه آینده مشاغل پرداختیم؛ به امید اینکه با مطالعه

این مقالات از قافله پیشرفت عقب نمانید.

کدام شغلها تا ۱۰ سال آینده نابود میشوند؟
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هر وقت درباره از میان رفتن مشاغل مختلف صحبتی به میان میآید، ناخواسته ذهن ما بهسمت هوش مصنوعی
متمایل میشود و از این فناوری بهعنوان تهدیدی برای مشاغل مختلف یاد میکنیم. هرچند این حرف درست

است، اما نباید از این موضوع غافل شویم که هوش مصنوعی نیز خود جزیی از فناوری است. در نتیجه درستتر
آن است که بگوییم با پیشرفتهایی که در دنیای فناوری شکل میگیرد، تعدادی از مشاغل سنتی بهمرور

زمان به تاریخ خواهند پیوست.

یادگیری ماشینی چگونه به بهبود شرایط کسبوکارها کمک میکند؟

در حالی که تمرکز اصلی ما در این پرونده بر بازاریابی آنلاین و تبلیغات هوشمند است، نباید از این
موضوع غافل شویم که هوش مصنوعی به اشکال مختلفی به کسبوکارها در جهت رسیدن به فرصتهای تجاری بهتر
کمک میکند. مهمترین نکتهای که باید به آن توجه کنیم، این است که آژانسهای تبلیغاتی، شرکتهای بزرگ

تجاری هستند. این شرکتها برای اینکه بتوانند در حوزه کاری خود موفق شوند، باید بر دو عامل مهم
شناخت مخاطبان و دسترسی به منابع دادهای معتبر و کافی اشراف داشته باشند. 

https://www.shabakeh-mag.com/NODE/6337


۱۰ مهارت مهم صنعت فناوری اطلاعات در سال ۲۰۱۷

نرخ بیکاری در صنعت فناوری اطلاعات از گذشته تا بهحال بسیار پایین بوده است و بهویژه در برخی از
مهارتهای این حوزه مثل مهندسی شبکه، امنیت و توسعهدهندگان نرمافزار پایینتر از یک درصد گزارش
میشود. بررسیهای اخیر مؤسسه رابرت هف نشان میدهد که اغلب مدیران ارشد اطلاعات یا در حال گسترش

گروههای آیتی در سازمان خود یا پر کردن سمتهای خالی در این حوزه هستند. 

کدام شغلهای حوزه امنیت اطلاعات بالاترین دستمزدها را میگیرند؟

https://www.shabakeh-mag.com/NODE/7810
https://www.shabakeh-mag.com/NODE/8080


موسسه Identity Theft Resource Center اعلام کرده که در سال گذشته میلادی نزدیک به 1093 نقص دادهای
بزرگ بهطور رسمی گزارش شده است. این رقم نشان میدهد تعداد نقصهای دادهای بزرگ نسبت به سال گذشته

میلادی رشدی 40 درصدی داشتهاند. همین موضوع باعث شده است تا امنیت اطلاعات همچنان یکی از چالشهای
بزرگ مدیرعاملان، مدیران ارشد امنیت اطلاعات و دپارتمانهای امنیتی باشد.

رویکردهای جدید اشتغال در عصر فناوری اطلاعات

امروزه ما در یک بزنگاه تاریخی ایستادهایم. از یک سو تجربه دو قرن صنعتیسازی را اندوخته و با آن
انس گرفتهایم و از سوی دیگر پیشرفتهای خیرهکننده در حوزه فناوری اطلاعات الگوهای نوینی را در

زمینه کسب و کار پیش روی ما گذاشتهاند. در این میان، بسیاری از شرکتها و سازمانها تغییرات را حس و
برای آن تدابیری نیز اتخاذ کردهاند. اما برای بسیاری دیگر گویی هیچ اتفاقی نیفتاده است، پس نیازی

هم به تغییر در ساختار شرکت خود نمیبینند. در این نوشتار، بر آن هستیم چندین جنبه از تأثیرات
فناوری اطلاعات را بر فرآیندهای کاری بررسی کنیم، به امید اینکه برای صاحبان کسب و کار و

اندیشمندان اقتصادی مفید باشد.

مشاغل آینده و مهارتهایی که به آنها نیاز دارید
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ما در آغاز انقلاب صنعتی چهارم قرار داریم. تحولاتی که در حوزه ژنتیک، هوش مصنوعی، روباتیک،
فناوری نانو، چاپ سهبعدی و زیستفناوری به وقوع پیوسته است، هریک بهنوعی تکمیلکننده دیگری

بودهاند. این تحولات پایه و اساس انقلاب جامعتری هستند که تمام جنبههای زندگی ما را تحتالشعاع
خود قرار داده و خواهند داد.

ده شغل پردرآمد دنیای شبکه در ده سال آینده

اگر تصور میکنید فقط مشاغل سنتی و غیردیجیتالی در حال نابودی هستند و مهارتهایی که در یک یا دو
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دهه گذشته فرا گرفتید، پایدار و همیشه پردرآمدند و در بازار متقاضی دارند، سخت در اشتباه هستید.
مفاهیمی مانند مجازیسازی، کلان داده، شبکههای نرمافزارمحور (SDN)، مراکز داده نرمافزارمحور

(SDDC)، اینترنت اشیا، واقعیت مجازی، یادگیری ماشینی، کلاود و ارتباطات بیسیم بهطور اساسی
دنیای شبکه و مراکز داده را دگرگون کرده یا خواهند کرد.

۱۰ مهارت روبهرشدی که آینده را تضمین میکنند

بهنظر میرسد اکنون زمان مناسبی است تا مهارتهای روز فناوری اطلاعات را به زرادخانه توانمندیهای
خود اضافه کنید. اما برای آنکه کار خود را از نقطه درستی آغاز کنید و همچنین بر مهارتهایی که در

آینده بازار کار به آنها نیاز دارد تمرکز دقیقی داشته باشید، باید از این موضوع اطلاع داشته
باشید که دنیای فناوری اطلاعات در آینده به چه تخصصهایی نیاز دارد. برای دستیابی به چنین

اطلاعاتی نیاز نیست وقت ارزشمند خود را صرف جستوجو در ارتباط با مهارتهای آینده کنید. سایت
Dice.com پژوهشی در این ارتباط انجام و نتایج بهدست آمده از این پژوهش را در اختیار علاقهمندان

قرار داده است. اما مهارتهای کلیدی فناوری اطلاعات در سالهای آتی چه هستند؟

بربادرفتهها و بادآوردهها؛ آینده مشاغل در دنیای فناوری
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شغل یکی از قدیمیترین مظاهر زندگی بشر است و تاریخچهای بهاندازه زیست انسان روی زمین دارد. در هر
دورهای، مشاغل و مهارتهایی رواج داشته و با تغییر تمدنها، پیشرفتها، اختراعها و انقلابهای

صنعتی، مشاغل و مهارتهای جدید جایگزین قبلیها شدهاند. در این فعل و انفعالها، مشاغل و مهارتهایی
از بین رفتند و به تاریخ پیوستند یا بهروز و از نسلی به نسل دیگر منتقل شدند. جماعتی نگران و

ناراحت و بیمناک بودند و جماعت دیگری مسرور و شادمان و امیدوار به آینده مهارتهای جدید را در آغوش
گرفتند و خود را برای آموختن آماده ساختند. 

هشت شرکتی که آینده مشاغل فناوری را رقم میزنند

امروزه روند شکلگیری و نابودی مشاغل دستخوش تحولات اساسی شده است، در حالی که مشاغل سنتی بهمرور
زمان در حال محو شدن هستند، مشاغل آنلاین و پرطرفدار در حال تغییر رویکردها و سبک کاری خود هستند.
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آنها در تلاش هستند تا سطح درآمدزایی خود را افزایش دهند و طیف گستردهای از کاربران را جذب کنند.
اما نکتهای که جا دارد در این مطلب به آن اشاره داشته باشیم این است که مشاغل جدید بهمعنای

فرصتهای جدید هستند. فرصتهای جدید عمدتاً به متخصصان و افراد خبره روی خوش نشان خواهند داد،
بهگونهای که این افراد قادر خواهند بود حتی از داخل منزل کارهای خود را انجام دهند. 
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